化繁为简
注重高效
Milli-Q® IQ 7003/05/10/15
智能一体化超纯水和纯水系统
旨在简化您的实验室日常工作。
MilliporeSigma是德国达姆施塔特默克集团
（Merck KGaA）在美国和加拿大的公司。
欢迎了解终极实验室用水解决方案！

15 L/h (Milli-Q® IQ 7015)
22
订货信息
纯化柱 货号
Milli-Q® IQ 7003-5 纯化套件 IQ700XPKT1
Milli-Q® IQ 7003-5 纯化套件H（用于硬水） IQ700XPKT1H
Milli-Q® IQ 7010-15 纯化套件 IQ70XXPKT1
Milli-Q® IQ 7010-15 纯化套件H（用于硬水） IQ70XXPKT1H
空气过滤器HF（用于大流量应用)* TANKVH1A1
终端精制器 货号
Millipak® 0.22 µm 过滤器 MPGP002A1
Millipak® Gold 0.22 µm 无菌过滤器 MPGPG02A1